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SIKA SZAKTERULETEK ES TANACSADOK

Altalanos épitdipari tervezéi és szakértéi kérdések

% Asztalos Istvan

i m(iszaki vezetd, tanacsado

\E | mobil: 20/943-3620, e-mail: asztalos.istvan@hu.sika.com

b

o

c Epitéipari tanacsadas, ligyfélszolgalat, oktatasok, képzések
S Kiss Andrea

fNU miiszaki tanacsado

wn mobil: 30/894-9155, e-mail: kiss.andrea@hu.sika.com

E

o Tervezdirodak latogatasa, informacioaramlas segitése
| = :

(S Wettstein Dorottya

marketing gyakornok
mobil: 20/775-2141, e-mail: wettstein.dorottya@hu.sika.com

’

Altal

Acélszerkezetek korrozio elleni védelme
Miitargyak védelme és felujitasa

Berecz Andras
épit6ipari Uzletagvezet®
mobil: 30/954-5631, e-mail: berecz.andras@hu.sika.com

PVC és FPO bazisu tetoszigetelési rendszerek
MTC kenhet6 tetdszigetelési rendszerek
Hollosy Miklas

miszaki tanacsado
mobil: 30/418-0701, e-mail: hollosy.miklos@hu.sika.com
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Szerkezet megerdsitések és szerkezeti ragasztasok
Acélszerkezetek tiizvédelmi anyagrendszerei

Figeczki Péter
miiszaki tanacsado
mobil: 30/554-8753, e-mail: figeczki.peter@hu.sika.com

Szakteriiletek

Miigyanta és cementbazisu ipari padlo rendszerek
Ipari padlé bevonatok és falak bevonatai

Simon Barna
miiszaki tanacsado
mobil: 30/638-0001, e-mail: simon.barna@hu.sika.com

%" . ' Miigyanta és cementbazisu kiéntéhabarcsok
| S Betonjavitas és feliileti védelem, hézagtomitések és ragasztasok
Nagy Laszlo

mUszaki tanacsado
mobil: 30/638-0002, e-mail: nagy.laszlo@hu.sika.com
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Homlokzati és belsd burkolatok ragasztasa, tomitése, hézagképzése
Rugalmas és merev vizszigetelési rendszerek
Hertelendy Gabor

kereskedelmi tizletagvezet6
mobil: 30/606-7171, e-mail: hertelendy.gabor@hu.sika.com

Faburkolatok, parkettak, linéleum, PVC
és szonyegpadlok ragasztasa, faanyagok tiiz elleni védelme

Katona Gabor
miiszaki tanacsado
mobil: 30/205-0266, e-mail: katona.gabor@hu.sika.com

Betontechnolégiai tanacsadas, adalékszerek és kiegészit6é anyagok
Transzport- és el6regyarto betonipari segédanyagok, betonjavitasok
Toth Laszlo

beton tzletagvezetd
mobil: 20/444-6359, e-mail: toth.laszlo@hu.sika.com

Szakteriiletek

I Betontechnoldgiai tanacsadas, adalékszerek és kiegészité anyagok
Transzport- és eldregyarto betonipari segédanyagok, betonjavitasok

Német Ferdinand
miiszaki tanacsado

! B TN mobil: 20/983-1661, e-mail: nemet.ferdinand@hu.sika.com ‘ g
e P4

Vaganyok rugalmas agyazasa és rogzitése. Injektalasi rendszerek,
meélyépitési vizszigetelések, tomitések, fugaszalagok
Mihalyi Istvan d 3_ ‘

mUszaki tanacsado
moabil: 30/996-4442, e-mail: mihalyi.istvan@hu.sika.com ‘
n}"
Altalanos ipari-, és jarmiipari ragasztasok és tomitések
Homlokzati ragasztasok és tomitések

Farkas Gabor
ipari ragasztastechnika tzletagvezetd
mobil: 30/939-0362, e-mail: farkas.gabor@hu.sika.com

Uveghomlokzatok, korlatok és egyéb homlokzatburkolatok témitése és ragasztasa
Ipari ragasztasok és alkalmazastechnolégiai megoldasok

Boros Gyula
mUszaki tanacsado
mobil: 30/990-1059, e-mail: boros.gyula@hu.sika.com

S;akterﬂle_tek

Jarmii javitdipari ragasztasok és tomitések, technolagiai megoldasok
Hajok ragasztasa és tomitése, technoldgiai megoldasok

Szabados Miklés
miiszaki tanacsado
mobil: 30/577-3348, e-mail: szabados.miklos@hu.sika.com
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LONDOLKODJUNK RENDSZERBEN

MEGOLDASOK SIKA RENDSZEREKKEL

Sika Hungaria Kft. 1117 Budapest, Prielle Kornélia utca 6.
Tel.: (+36 1) 3712020, Fax: (+36 1) 3712022, www.sika.hu, info@hu.sika.com BUILDING TRUST




